
iMillilliilllíllilililillliili"Milli"lili
OBJEDNÁVKA č. 0522/2022/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 15502996 DIČ: C215502996

Moravskoslezský kraj KAIA, spol. s r.o.

28. říina 2771/117 čs. leoií 152/8

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje: Ing. Kamila Kaděrková

Telefon: Telefon:

Odbor: E-mail:

Objednáváme u Vás:

zajištění pobytových služeb v Beltine Forest Hotel, Ostravice v rámci projektu Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v

MSK II“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613.

Cena bez DPH: 55.186,00 Kč

Cena celkem vč. DPH: 61.250,00 Kč

Na faktuře, prosím, uveďte:

Fakturujeme Vám dle objednávky č. (viz výše) Název projektu: „Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK (OKAP)

II“, a reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613.

Projekt je financován evropským sociálním fondem prostřednictvím operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 19. — 20. 052022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajistení dane dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 61 250,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 115-7322460247/0100



OBJEDNÁVKA Č. 0522/2022/EP/O



'

Předmět: ' FW: Objednávka č. 0522/25022/EP/O

Přílohy: obj. 0522.pdf

Sent: Thursday, May 5, 2022 10:41 AM ,

To: Objednavky <Objednavky©msk.cz>

Subject: FW: Objednávka č. 0522/25022/EP/O

Dobrý den,

potvrzujeme přijetí objednávky

S pozdravem & přáním pěkného dne .

BELTINE FOREST HOTEL Ostravice 0386, 739 14 Ostravice

GSM: + 420 608 765 747

Email: eventhoresthotelssz

www.beltinehotel.cz



' v _ i .

OBJEDNAVKA c. 0522/2022/EP/0

Odběratol Dodavatel '

_ xč: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 15502996 DIČ: C215502996

"3 "Cramm kraj MIA, Spol. s r.o.

28. říina 2771/11? Čs. leqlí 152/8 '

70218 Osu-ava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje: Ing. Kamila Kaděrková

Telefon: Telefon:

Odbor: E—maii:

Objednávám u Vás:

zajištění Bůby/tových služeb V'Beltlne Forest Hotel, Ostravice v rámgi projektu Odbomé, kariémvé a polytechnické vzdělávání v
MSK II“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613. -

Cena bez DPH: 55.186,00 Kč

Cena celkem vč. DPH: 61.250,00 Kč

Na faktům, prosim, uvedu:

Fakturujeme Vám dle objednávky & (viz výše) Název projektu: „Odborné, kariérové a mamma vzdělávání v MSK (OMP)

II“, : reg. č. 0232358100100!1937810019613.

Projekt je financován evropským sociálním fondem prostřednictvím operačního programu Výzkum. vývoj a vzdělávání.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 19. — 20. 052022

Přílohy:

- upozonužní: Úhrada faktuy se provádí se. kalendářní den od dm doručenť faktury.

h) dodavatel bude ke dm tisku

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a ]lné posuny vyměřené Či stanovené správcem daně dodavatel v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, U. PO datu splatnosu této daně.

Dodavatel prohlaštúe, "že není obchodní společnosti, ve'ktegé velqný mnkdmář

znění pozdějších předpisů

Představujíd alespoň 25% účast mam v obchod:! společnosu. Dodavatel bere na Mami, že pokud je uvedené prohlášení nepravdlvé, bude smlouva

neplatnou.

. r.) tákona (, 159/2006 Sb., o střela.: zájmů, ve

Vlády). nebo jim ovládaná osoba vlastní podn

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

61 250,00 Kč

Upňdnoaňujeme zasílání faktur elektrmicky7

e—mail pro zasílání fakulty: posta©msk.cz

.: Název datové sem-ánky: moravskoslezsky kraj

Indentinkátor datové schránky; 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 115-73224511247/0100

DW 29 .BA. 2922

gym/m _„Gyz/7 5/7MZK '

vuoi. | m.
Stálo: Čs. ll.—gu |5213, (>me

OR u KS Onum, oddíl C, vlolk

BEL'HNE FOREST HOTEL. O'

lol: 604 211845358 40 .

0: 15502996. Dl :C11 s 29%.,



Příloha č. 1 objednávky č. 052120221?

Specifikace objednávky

Základní požadavky zadavatele na zajištění služeb;

vl: , v
v _

- ubytování na 1 noc pro 23 osob (dvoulůžkové pokoje s oddělenými postelemi

- jednací místnost min. 23 osob na oba dny s ideálním uspořádáním s

zajištěna technika na oba dny (flipchart, projekční plátna, dataprojektor, w

— zajištění parkovacích míst pro účastni

»!

: -zajištěni občerstvení 1. gen:
. _dopoledni coffee break: slaný a

O...2. en.

;

nebo smetanka) a rozlévané minerá

ve džbáncích.

: ' v

“> 3 E ' li v' :

Limit na stravování 500 Kč/osoba/den

Limit na ubytování 1500 Kč/osoba/den.

Limit pro pronájem salónků a pronájem techniky — není stanoven.

Cena služby:

tolů ve tvaru „

iii připojení);

ky v ceně (v areálu nebo V blízkém okoli), '

+ min. 1 jednolůžkový);

U“. Scučástí mistnosti bude

sladký kus pečiva na osobu (bageta, chlebíček, koláč

a .

oběd formou klasického menu nebo teplého rautu

večeře formou klasického menu nebo teplého rautu

snídaně formou poloteplého rautu

dopoledni light coffee break: ovocná misa

oběd formou klasického menu nebo

V průběhu školení bude k dispozici

teplého faulu

dostatečné množsiví kávy,

lnš vody a ovocné nápoie,

čaje (cukr, citron, mléko

popřípadě vody

Počet Cena bez DPH Cena s DPH za Cena celkem

, jednotek za jednotku jednotku & DPH (v Kč)

N oběd 23 182 200 4600

N
:: coffee
|:; break 23 91 100 2300

?; večeře 23 182 200 4600

"' nocleh 23 1363 1500 34500

a snídaně 23 91 100 2300

a
"! light coffee
g break 23 91 100 2300

o'

" oběd 23 182 200 4600

iš pronájem

q konferenční 1 5000 6050 6050

lg mísh'iosti ,

oi
"" parkovné bezplatně — — -

CELKEM 61250

Fakturováno bude dle skutečně odebraných služeb. Přesný počet osob!

konáním akce.

noclehů bude nahlášen týden před


